

Oscar Kock ApS

Lindevangen 65
2830 Virum
CVR-nr. 70 29 20 17

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017

Oscar Peter Kock Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oscar Kock ApS
Lindevangen 65
2830 Virum

Telefon: 45424820

CVR-nr.: 70 29 20 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 19. januar 1983

Regnskabsår: 34. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Oscar Peter Kock Nielsen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at pleje selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 14.192, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 526.719.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.677</u>	<u>-14.013</u>
Bruttoresultat		-8.677	-14.013
Finansielle indtægter	1	23.148	27.476
Finansielle omkostninger	2	<u>-169</u>	<u>-27.848</u>
Resultat før skat		14.302	-14.385
Skat af årets resultat	3	<u>-110</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>14.192</u>	<u>-14.385</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>-89.208</u>	<u>-115.585</u>
		<u>14.192</u>	<u>-14.385</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>158</u>	<u>272</u>
Tilgodehavender		<u>158</u>	<u>272</u>
Værdipapirer		<u>516.038</u>	<u>605.663</u>
Værdipapirer		<u>516.038</u>	<u>605.663</u>
Likvide beholdninger		<u>21.534</u>	<u>18.753</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.730</u>	<u>624.688</u>
Aktiver i alt		<u>537.730</u>	<u>624.688</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		223.319	312.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	4	<u>526.719</u>	<u>613.726</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.011	962
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.011</u>	<u>10.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.011</u>	<u>10.962</u>
Passiver i alt		<u><u>537.730</u></u>	<u><u>624.688</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>23.148</u>	<u>27.476</u>		
	<u>23.148</u>	<u>27.476</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>169</u>	<u>27.848</u>		
	<u>169</u>	<u>27.848</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>110</u>	<u>0</u>		
	<u>110</u>	<u>0</u>		
4 Egenkapital				
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	312.527	101.200	613.727
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-89.208</u>	<u>103.400</u>	<u>14.192</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>223.319</u>	<u>103.400</u>	<u>526.719</u>

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 20.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
